

PAKISTAN AERONAUTICAL COMPLEX BOARD KAMRA
AIRCRAFT REBUILD FACTORY
TENDER NOTICE

1. Tenders for the following contracts are invited at Headquarters Supply & Transport Pakistan Aeronautical Complex Kamra District Attock for the period from 01 July 2024 to 30 June 2025 (FY 24/25): -

- a. Vegetables including Onions & Potatoes.
- b. Fruit including Bread.
- c. Chicken, Fish & Eggs.
- d. Mutton & Beef.
- e. Green Fodder.
- f. Hired Mechanical Transport (HMT).

2. Government registered Army / PAF / FWO / PAC approved contractors may obtain tender forms from Headquarters Supply and Transport Pakistan Aeronautical Complex Kamra before 1100 hours on **11 March 2024**. The tenders will be opened at 1130 hours on the same date in the presence of all available / present tenderers and board of officers. Any tender form / documents received after due / opening date and time will be considered ineligible for consideration / contest. Board of officers can reject any tender on the basis of contractor's past performance OR any information, if found incomplete / false at any stage and their decision will be final / could not be challenged in any office / court of law. The lowest rates offered by a contractor will not be the only criteria for award of any contract.

3. Bank Draft of Five Lac rupees as earnest money in the name of Assistant Director Supplies Headquarters Supply and Transport Pakistan Aeronautical Complex Kamra to be attached with each tender form of following contracts:-

- a. Vegetables including Onions & Potatoes.
- b. Fruit including Bread.
- c. Chicken, Fish & Eggs.
- d. Mutton & Beef.

4. Bank Draft of One Lac rupees as earnest money in the name of Assistant Director Supplies Headquarters Supply and Transport Pakistan Aeronautical Complex Kamra to be attached with each tender form of following contracts:-

- a. Green Fodder.
- b. Hired Mechanical Transport (HMT).

5. The earnest money will be returned on finalization / scrutiny of contract documents by CMA (ISO's) Store Section Rawalpindi. Following documents must be attached with each tender form:-

- a. Firm Registration / MI security clearance.
- b. Active NTN / professional tax certificate.
- c. Income tax certificate.
- d. Valid CNIC of firm owner and witness.
- e. Last six months bank statement.
- f. Carrying capacity and performance letter from the concerned authorities.
- g. Affidavit regarding correctness of documents.
- h. Ownership of Butchery and Reefer Vehicle (for Beef, Mutton and Chicken / Fish / Eggs contracts only).
- i. Vehicle availability (for Hired Mechanical Transport contract only).

6. For further details please visit PPRA website (www.ppra.org.pk) and Pakistan Aeronautical Complex Kamra website (www.pac.org.pk).

HEADQUARTERS SUPPLY AND TRANSPORT
AIRCRAFT REBUILD FACTORY, PAC KAMRA (ATTOCK)
CONTACT NO. 051- 9099 - 2214



PAKISTAN AERONAUTICAL COMPLEX
A SYMBOL OF EXCELLENCE IN AVIATION



www.pac.org.pk

پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس، کامرہ

ایئر کرافٹ ریبیلڈ فیکٹری

ٹینڈرنوٹس

۱۔ مندرجہ ذیل ٹیکوں کیلئے ہیڈ کوارٹرز ایس اینڈ ٹی پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس کامرہ ضلع انک میں برائے مالی سال 24/25 ٹینڈر مطلوب ہیں:-

۱۔ سبزی بشمول پیاز اور آلو ب۔ فروٹ بشمول بریڈ ج۔ چکن، مچھلی اور انڈے د۔ مٹن اور بیف
ر۔ سبز چارہ (Green Fodder) س۔ ہارڈ میکنیکل ٹرانسپورٹ (HMT)

۲۔ گورنمنٹ رجسٹرڈ / آرمی / پی اے ایف / ایف ڈبلیو اور پی اے سی کے منظور شدہ ٹھیکیداران اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائیز ہیڈ کوارٹرز ایس اینڈ ٹی اے آر ایف پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس کامرہ ضلع انک کے دفتر سے دفتری اوقات کار میں مورخہ 11 مارچ 2024 کو بوقت 1100 بجے سے پہلے ٹینڈر فارم حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر اسی دن یعنی مورخہ 11 مارچ 2024 کو تمام دستیاب / حاضر ٹینڈر دہندگان اور بورڈ آف آفیسرز کی موجودگی میں بوقت 1130 بجے متعلقہ دفتر میں کھولے جائیں گے۔ کوئی بھی ٹینڈر فارم اور کاغذات مندرجہ بالا تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہوئے تو اسے مقابلے میں شرکت کے لیے نااہل تصور کیا جائے گا۔ بورڈ آف آفیسرز اس بات کا مجاز ہے کہ وہ کسی بھی ٹھیکیدار کو اس کی گزشتہ کارکردگی یا غلط بیانی / نامکمل کاغذات کی بنیاد پر اس کا ٹینڈر منسوخ کر دے اور بورڈ کا فیصلہ حتمی تصور کیا جائے گا جس کو کسی بھی دفتر یا عدالت میں چیلنج نہیں کیا جاسکتا۔ ضروری نہیں کہ ٹھیکہ صرف سب سے کم ریٹ دینے والے ٹھیکیدار کو ہی دیا جائے۔

۳۔ مندرجہ ذیل ٹیکوں کے ہر ٹینڈر فارم کے ہمراہ بنک ڈرافٹ مبلغ 500000.00 (پانچ لاکھ) روپے زر بیعانہ بنام اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائیز ہیڈ کوارٹرز سپلائیز ایئر ٹرانسپورٹ پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس کامرہ منسلک کرنا ضروری ہے:-

۱۔ سبزی بشمول پیاز اور آلو ب۔ فروٹ بشمول بریڈ ج۔ چکن، مچھلی اور انڈے د۔ مٹن اور بیف

۴۔ مندرجہ ذیل ٹیکوں کے ہر ٹینڈر فارم کے ہمراہ بنک ڈرافٹ مبلغ 100000.00 (ایک لاکھ) روپے زر بیعانہ بنام اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائیز ہیڈ کوارٹرز سپلائیز ایئر ٹرانسپورٹ پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس کامرہ منسلک کرنا ضروری ہے:-

۱۔ سبز چارہ (Green Fodder) ب۔ ہارڈ میکنیکل ٹرانسپورٹ (HMT)

۵۔ زر بیعانہ ٹینڈر نا منظور ہونے کی صورت میں قابل واپسی ہوگا۔ اور ٹینڈر منظور ہونے کی صورت میں CMA (ISO's) سٹور سیکشن راولپنڈی سے ٹھیکے کے ڈاکومنٹ کی فائل تصدیق ہونے کے بعد ڈرافٹ ٹھیکیدار کو واپس کر دیا جائیگا۔ مندرجہ ذیل ڈاکومنٹس کا ٹینڈرز فارم کے ساتھ ہونا ضروری ہے:-

۱۔ فرم رجسٹریشن / ایم آئی سی پورٹی کلیرنس ب۔ ایکٹیو / NTN / پروفیشنل ٹیکس سرٹیفکیٹ ج۔ انکم ٹیکس سرٹیفکیٹ

د۔ فرم مالک اور گواہ کا قومی شناختی کارڈ ر۔ آخری چھ ماہ کی بینک سٹیٹمنٹ س۔ متعلقہ اتھارٹی کا کارکردگی اور استعداد سرٹیفکیٹ

ش۔ کاغذات کی درستگی کا بیان حلفی ص۔ پچروی اور Reefer Vehicle کے کاغذات (بیف / مٹن اور چکن / مچھلی / انڈے کے ٹیکوں کیلئے)

ض۔ اپنی ٹرانسپورٹ کی دستیابی (HMT کے ٹھیکے کیلئے)

۶۔ مزید تفصیلات کے لئے پیرا کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان ایئروناٹیکل کمپلیکس کامرہ کی ویب سائٹ www.pac.org.pk

وزٹ کریں۔

HEADQUARTERS SUPPLY AND TRANSPORT
AIRCRAFT REBUILD FACTORY, PAC KAMRA (ATTOCK)
CONTACT NO. 051- 9099 - 2214)

PAKISTAN AERONAUTICAL COMPLEX
A SYMBOL OF EXCELLENCE IN AVIATION

www.pac.org.pk

